CORSO DI LAUREA IN SCIENZE PSIC. SOCIALI E DEL LAVORO (L3) - FISPPA

UNIVERSITA
S| DEGLI STUDI
DI PADOVA

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI
LAUREE TRIENNALI
SECONDO PERIODO - A.A. 2018/2019

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di
convocazione.

L3: Laureain Scienze psicologiche sociali e del lavoro

COMMISSIONE:
Prof. Robusto (Presidente)
Proff. Calvo, Canova, Falvo, Marogna

Supplente: Prof. Maeran

3 LUGLIO 2019 — ORE 9.30— AULA T2, via Venezia, 16

GAMBELLI SARA 1139485 L3
GRAVA MATTIA 1139377 L3
GUERRINI GAIA 1145210 L3
GUGLIELMI CRISTINA 1155680 L3
LAMONICA CARLOTTA 1139356 L3
LANZANO SABRINA 1140401 L3
LASLAU DENISA ELENA 1139428 L3
MAINARDI IRENE 1152936 L3
MARAN PATRICIA LAURA 1142623 L3
MICHELINI VIOLA 1142583 L3
MINGARDI SOFIA 1139402 L3

3 LUGLIO 2019 —ORE 9.45-AULA T2

MORANDI CRISTINA 1139906 L3
MUSONI FRANCESCA 1145238 L3
NEGRONI MARTINA 1139085 L3
NERESINI ELISA 1115815 L3
NICOLATO GIULIA 1144129 L3
NORDIO SILVIA 1142800 L3
PIETROBON ELISA 1138543 L3
PINTO ALESSANDRA 1143007 L3
ROMANO ROSA 1139985 L3

Ultimo aggiornamento: 26 giugno 2019



(segue: proclamazione L3)

3 LUGLIO 2019 — ORE 10.00 — AULA T2

SALVALAGGIO

SANTI
SCANDELLA
SEGATO
TABACCHI
TARQUINI
TRIVELLATO
TURCHETTO
URBANI
VALENTE
VOLPATO
ZANINI
ZARA

ILARIA
ASIA
ELISA
AMOS
LAURA
CRISTINA
GIULIA
MARINA
TOMMASO
MICHELA
FILIPPO
GIULIA
ANNALISA

1140172
1140407
1140107
1140101
1146921
1138921
1139405
1142384
1141844
1146006
1067407
1146134
1141798
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Il Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia,
Pedagogia e Psicologia applicata
Prof. Vincenzo Milanesi

Ultimo aggiornamento: 26 giugno 2019



